
 
 

UCHWAŁA NR XV/117/25 
RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dłutów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 212 ust. 1, art. 235 ust.1, art. 236 ust. 1, 3, 4, 
art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dłutów na 2025 rok wg załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dłutów na 2025 rok wg załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych  budżetu Gminy Dłutów na 2025 rok wg 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala się plan wydatków z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dłutów w 2025 roku wg 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek pomocniczych Gminy Dłutów z funduszu 
sołeckiego na 2025 rok wg załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XIV/109/25 Rady Gminy Dłutów z dnia 21 sierpnia 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Dłutów na 2025 rok załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 10440



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów 

 
 

Hubert Sokołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10440



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/117/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 23 października 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW - ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział § Określenie Zwiększenie 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 796,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 796,00 

   Dochody bieżące, z tego: 6 796,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 796,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 000,00 

 80104  Przedszkola 13 000,00 

   Dochody bieżące, z tego: 13 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

13 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 

   Dochody bieżące, z tego: 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 12 333,60 

 85203  Ośrodki wsparcia 12 333,60 

   Dochody bieżące, z tego: 12 333,60 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 333,60 
   Razem zmiany: 42 129,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10440



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/117/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 23 października 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział Określenie Zwiększenie Zmniejszeni
e 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  55 904,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  55 904,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  55 904,00 

  

Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego na 
realizację zadania pn. "Przebudowa i rozbudowa 
odcinków dróg powiatowych na terenie gminy 
Dłutów, gminy Pabianice i miasta Pabianice" 

 55 904,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 796,00 16 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 22 796,00 16 000,00 

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 6 796,00 16 000,00 

  Wydatki majątkowe, z tego: 16 000,00  

  Przebudowa schodów zewnętrznych do  Urzędu 
Gminy w Dłutowie 16 000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 40 000,00 13 001,84 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 40 000,00  

  Wydatki majątkowe, z tego: 40 000,00  

  

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie 
zakupu zestawu elektrycznych narzędzi 
hydraulicznych dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Pabianicach 

40 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 13 001,84 

  Wydatki majątkowe, z tego:  13 001,84 

  Utwardzenie terenu przy strażnicy OSP w Orzku 
(fundusz sołecki sołectwa Orzk)  13 001,84 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 000,00 0,00 

 80104 Przedszkola 13 000,00  

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 13 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10440



 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00  

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 10 000,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 28 237,60  

 85202 Domy pomocy społecznej 15 904,00  

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 15 904,00  

 85203 Ośrodki wsparcia 12 333,60  

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 12 333,60  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 10 001,84 500,00 

 90095 Pozostała działalność 10 001,84 500,00 

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, z tego: 10 001,84 500,00 

  

Zakup materiałów do odnowienia elementów 
drewnianych placu zabaw w miejscowości 
Leszczyny Małe (fudusz sołecki sołectwa 
Leszczyny Małe) 

500,00  

  

Budowa przyłącza wodociągowego i 
elektrycznego do działek gminnych o nr. ewid. 
130/2 i 201/2 w Leszczynach Małych (fudusz 
sołecki sołectwa Leszczyny Małe) 

 500,00 

  
Zakup paliwa do kosiarki oraz opłaty za energię 
elektryczna  i wodę (fundusz sołecki sołectwa 
Stoczki-Porąbki) 

500,00  

  
Zakup traktorka i kosy spalinowej do koszenia 
trawy na potrzeby sołectwa Orzk (fundusz sołecki 
sołectwa Orzk) 

9 001,84  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 4 000,00 500,00 

 92109 Domy kultury, świetlice i kluby 4 000,00 500,00 

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, z tego: 4 000,00 500,00 

  

Zakup i montaż płytek podłogowych i ściennych  
w nowo powstałym budynku w Stoczkach - 
Porąbkach (świetlicy) (fundusz sołecki sołectwa 
Stoczki-Porąbki) 

 500,00 

  
Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy 
wiejskiej w strażnicy OSP w Orzku (fundusz 
sołecki sołectwa Orzk) 

3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10440



  
Zakup i montaż drzwi wewnętrznych do 
pomieszczenia gospodarczego przy świetlicy 
(fundusz sołecki sołectwa Orzk) 

1 000,00  

  Razem zmiany: 128 035,44 85 905,84 
    42 129,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10440



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/117/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 23 października 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DŁUTÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  Zwiększenie Zmniejszenie  Plan po 
zmianach 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 61 500,00   61 500,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 61 500,00   61 500,00 
  Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dłutowie 61 500,00   61 500,00 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE 
ELEKTRYCZNA, GAZ I WODĘ 587 645,00   587 645,00 

 40002 Dostarczanie wody 587 645,00   587 645,00 

  Wymiana wszystkich wodomierzy zainstalowanych na gminnej 
sieci wodociągowej na wodomierze z modułami radiowymi  567 645,00   567 645,00 

  Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych w Dłutowie na 
zakup sprężarki powietrza 20 000,00   20 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 782 897,65  55 904,00 3 726 993,65 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 55 904,00  55 904,00 0,00 

  
Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego na realizację zadania pn. 
"Przebudowa i rozbudowa odcinków dróg powiatowych na terenie gminy 
Dłutów, gminy Pabianice i miasta Pabianice" 

55 904,00  55 904,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 726 993,65   3 726 993,65 
  Remont  drogi gminnej Nr 106610E Dłutów - Redociny 1 601 492,65   1 601 492,65 
  Remont drogi  gminnej Nr 106611E w Lesieńcu 889 170,00   889 170,00 

  Utrwalenie powierzchniowe drogi gminnej Nr 108021E w Pawłówku 353 565,00   353 565,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10440



  Utrwalenie powierzchniowe nawierzchni ulicy Wspólnej w Dłutowie 126 435,00   126 435,00 

  Remont odcinka drogi gminnej Nr 108026E w Stoczkach-Porąbkach - 
dokumentacja 13 800,00   13 800,00 

  Remont ulicy Leśnej w Dłutowie 734 531,00   734 531,00 

  Remont drogi gminnej Nr 108001E.2 w Dłutówku - dokumentacja 8 000,00   8 000,00 
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 57 951,00   57 951,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 57 951,00   57 951,00 

  Zakup zamiatarki do ciągnika 27 951,00   27 951,00 

  Przebudowa lokalu komunalnego nr 4 w Orzku 30 000,00   30 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  16 000,00 0,00 16 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  16 000,00 0,00 16 000,00 

  Przebudowa schodów zewnętrznych do  Urzędu Gminy w Dłutowie  16 000,00  16 000,00 

752  OBRONA NARODOWA 243 333,33   243 333,33 

 75295 Pozostała działalność 243 333,33   243 333,33 

  Realizacja Programu OL i OC w 2025 roku na terenie Gminy Dłutów 243 333,33   243 333,33 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 150 148,80 40 000,00 13 001,84 177 146,96 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  40 000,00 0,00 40 000,00 

  

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
na dofinansowanie zakupu zestawu elektrycznych narzędzi 
hydraulicznych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Pabianicach 

 40 000,00  40 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 150 148,80  13 001,84 137 146,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10440



  Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych na rozbudowę i 
przebudowę strażnicy 21 563,36   21 563,36 

  
Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych na zadanie pn. 
"Kompleksowa termomodernizacja budynku strażnicy OSP w 
Leszczynach Dużych" 

74 000,00   74 000,00 

  Utwardzenie  terenu przy strażnicy OSP w Orzku 13 001,84  13 001,84 0,00 
  Utwardzenie  części terenu przed strażnicą OSP w Redocinach 41 583,60   41 583,60 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 346 623,00   346 623,00 

 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 346 623,00   346 623,00 

  Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 346 623,00   346 623,00 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 074 310,75   1 074 310,75 

 80101 Szkoły podstawowe 1 061 310,75   1 061 310,75 

  Przebudowa i rozbudowa przeciwpożarowej instalacji wodociągowej w 
budynku Szkoły Podstawowej w Dłutowie 85 000,00   85 000,00 

  Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej w Dłutowie 976 310,75   976 310,75 

 80104 Przedszkola 13 000,00   13 000,00 

  Zakup i montaż klimatyzatorów w budynku Przedszkola w Dłutowie 13 000,00   13 000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 490 000,00   490 000,00 

 85203 Ośrodki wspracia 490 000,00   490 000,00 

  Zakup autobusu dla Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Drzewocinach 490 000,00   490 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 837 182,82   1 837 182,82 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00   100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10440



  Dotacje na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków 100 000,00   100 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 446 788,15   446 788,15 
  Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w Gminie Dłutów 446 788,15   446 788,15 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 917 427,00   917 427,00 

  Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w 
Dłutowie 202 274,00   202 274,00 

  Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na stacji uzdatniania wody w 
Dłutowie 246 246,00   246 246,00 

  Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na stacji uzdatniania wody w 
Ślądkowicach 189 082,00   189 082,00 

  Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej z magazynem energii na stacji 
uzdatniania wody w Czyżeminie 279 825,00   279 825,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 312 378,15   312 378,15 
  Budowa punktów oświetlenia ulicznego w m. Drzewociny 9 840,00   9 840,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej w Stoczkach-
Porąbkach 90 000,00   90 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 108018E Łaziska-
Orzk 60 000,00   60 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej Nr 108001E.1 w 
Borkowicach 14 613,27   14 613,27 

  Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej Nr 108001E.2 w 
Borkowicach 10 000,00   10 000,00 

  Zakup  lamp solarnych do m. Drzewociny 32 924,88   32 924,88 
  Zakup i montaż 2 lamp solarnych w m. Świerczyna 10 000,00   10 000,00 
  Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dłutówek 70 000,00   70 000,00 
  Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Orzk 15 000,00   15 000,00 
 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 25 000,00   25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10440



  Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych w Dłutowie na zakup 
samochodu 25 000,00   25 000,00 

 90095 Pozostała działalność 35 589,52   35 589,52 
  Budowa ogrodzenia działki gminnej nr 162/6 w Dąbrowie 5 000,00   5 000,00 

  Opracowanie dokumentacji na utworzenie strefy rekreacji  w Orzku 8 450,00    8 450,00 

  Utwardzenie części działki nr 178/2 w Budach Dłutowskich 22 039,52   22 039,52 

  Budowa placu zabaw i ogrodzenia wokół niego w m. Pawłówek 100,00   100,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 431 650,03   431 650,03 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 431 650,03   431 650,03 

  Budowa świetlicy wiejskiej w Dąbrowie - dokumentacja projektowa 19 176,39   19 176,39 

  Montaż sufitu napinanego na sali świetlicy wiejskiej w strażnicy OSP w 
Hucie Dłutowskiej 38 418,10   38 418,10 

  Budowa świetlicy w Pawłówku 359 055,54   359 055,54 

  Remont pomieszczenia sali w świetlicy wiejskiej w strażnicy OSP w 
Leszczynach Dużych 15 000,00   15 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 124 000,00   124 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 124 000,00   124 000,00 
  Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem 44 000,00   44 000,00 

  Budowa przyłącza i instalacji gazowej w budynku przy ul. Sportowej 1 w 
Dłutowie 80 000,00   80 000,00 

  Razem nakłady  9 187 242,38 56 000,00 68 905,84 9 174 336,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10440



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/117/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 23 października 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW Z TYTUŁU  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DŁUTÓW W 2025 ROKU 

Dział  Rozdział Nazwa 
Dotacje dla jednostek  
sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów 
publicznych 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 20 000,00  

 40002 Dostarczanie wody 20 000,00  

  Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych w Dłutowie na zakup 
sprężarki powietrza 20 000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 330 000,00  
 60004 Lokalny transport zbiorowy 330 000,00  

  Dotacja celowa dla Miasta Pabianice na lokalny transport zbiorowy - linia 
265 330 000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 40 000,00 95 563,36 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00  

  
Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na 
dofinansowanie zakupu zestawu elektrycznych narzędzi hydraulicznych 
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pabianicach 

40 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 95 563,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10440



  Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych na rozbudowę i 
przebudowę strażnicy  21 563,36 

  
Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych na zadanie pn. 
"Kompleksowa termomodernizacja budynku strażnicy OSP w  
Leszczynach Dużych" 

 74 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 203 450,00 475 000,00 
 80104 Przedszkola 200 000,00 475 000,00 

  Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola "Karolinka"  475 000,00 

  
Dotacja celowa  na zwrot kosztów dotacji udzielanej dla przedszkoli 
niepublicznych, do których uczęszczają  dzieci zamieszkujące na terenie 
Gminy Dłutów 

200 000,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 450,00  

  
Pomoc finansowa dla Powiatu Pabianickiego na realizację i organizację 
doskonalenia zawodowego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych  

3 450,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  584 315,03 

 85395 Pozostała działalność  584 315,03 

  Dotacja celowa dla Fundacji Idee Społeczne FIDEES na realizację 
projektu "Centrum Wsparcia Rodziny"  584 315,03 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 120 000,00 100 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 95 000,00 100 000,00 

  Dotacje na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków  100 000,00 

  Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Usług Komunalnych w Dłutowie 95 000,00  

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10440



  Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych w Dłutowie na zakup 
samochodu 25 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 529 251,46  

 92114 Pozostałe instytucje kultury 529 251,46  

  Dotacja podmiotowa dla  Biblioteki i Ośrodka Kultury w Dłutowie" 524 244,36  

  Dotacja celowa dla Biblioteki i Ośrodka Kultury w Dłutowie  na zakup 
książek do biblioteki 5 007,10  

926  KULTURA FIZYCZNA   55 000,00 
 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej   55 000,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  55 000,00 

  Razem dotacje, z tego: 1 242 701,46 1 309 878,39 
  na zadania majątkowe 280 563,36  
  na zadania bieżące 2 272 016,49  
  Ogółem 2 552 579,85  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10440



Załącznik nr 5 do uchwały nr XV/117/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 23 października 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY DŁUTÓW Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK 

z tego: 
Lp.  Sołectwo  Dział  Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Plan 

wydatków Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach bieżące  majątkowe 

921 92109 
Zakup wyposażenia do nowo 
powstałego budynku w Stoczkach-
Porąbkach 

10 000,00   10 000,00 10 000,00  

900 90095 
Zakup paliwa do kosiarki oraz 
opłaty za energię elektryczna  i 
wodę 

888,01 500,00  1 388,01 1 388,01  

921 92109 
Zakup i montaż płytek 
podłogowych i ściennych  w nowo 
powstałym budynku w Stoczkach - 
Porąbkach (świetlicy) 

8 000,00  500,00 7 500,00 7 500,00  

1 Stoczki-Porąbki 

Razem 18 888,01 500,00 500,00 18 888,01 18 888,01  

900 90095 
Budowa przyłącza wodociągowego 
i elektrycznego do działek 
gminnych o nr  ewid. 130/2 i 201/2 
w Leszczynach Małych 

13 751,32  500,00 13 251,32 13 251,32  

900 90095 
Zakup materiałów do odnowienia 
elementów drewnianych placu 
zabaw w miejscowości Leszczyny 
Małe 

 500,00  500,00 500,00  

2 Leszczyny Małe 

Razem 13 751,32 500,00 500,00 13 751,32 13 751,32  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10440



754 75412 
Kontynuacja wymiany części 
ogrodzenia  strażnicy OSP w 
Orzku 

9 000,00   9 000,00 9 000,00  

754 75412 Utwardzenie terenu przy strażnicy 
OSP w Orzku  13 001,84  13 001,84 0,00   

921 92109 
Zakup i montaż drzwi 
wewnętrznych do pomieszczenia 
gospodarczego przy świetlicy 

1 500,00 1 000,00  2 500,00 2 500,00  

754 75412 
Zakup zadaszenia nad drzwi 
wejściowe do strażnicy OSP w 
Orzku 

1 000,00   1 000,00 1 000,00  

921 92109 
Zakup wentylatora z silniczkiem 
do okapu kuchennego w kuchni 
przy świetlicy 

700,00   700,00 700,00  

900 90095 
Zakup traktorka i kosy spalinowej 
do koszenia trawy na potrzeby 
sołectwa Orzk 

 9 001,84  9 001,84 9 001,84  

921 92109 
Wymiana instalacji elektrycznej w 
świetlicy wiejskiej przy strażnicy 
OSP w Orzku 

 3 000,00  3 000,00 3 000,00  

3 Orzk 

Razem 25 201,84 13 001,84 13 001,84 25 201,84 25 201,84 0,00 
    Razem: 57 841,17 14 001,84 14 001,84 57 841,17 57 841,17 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10440



Załącznik nr 6 do uchwały nr XV/117/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 23 października 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

Stan środków obrotowych na początek roku, w 
tym:  24 541,00   24 541,00 

  
      

Przychody ogółem, w tym: 1 336 800,00 140 000,00 40 000,00 1 436 800,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 1 005 060,00 20 000,00 0,00 1 025 060,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 005 060,00 20 000,00 0,00 1 025 060,00 

  0830 Wpływy z usług 998 848,00   998 848,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 2 000,00   2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00   4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 212,00   212,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10440



  6210 

Dotacja celowa otrzymana  z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

 20 000,00  20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 331 740,00 120 000,00 40 000,00 411 740,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 331 740,00 95 000,00 40 000,00 386 740,00 

  0830 Wpływy z usług 331 240,00  40 000,00 291 240,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00   500,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
otrzymana przez samorządowy 
zakład budżetowy 

 95 000,00  95 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  25 000,00  25 000,00 

  6210 

Dotacja celowa otrzymana  z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

 25 000,00  25 000,00 

        

Koszty, w tym: 1 336 800,00 117 000,00 17 000,00 1 436 800,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 327 503,00 20 000,00  347 503,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10440



 40002  Dostarczanie wody 327 503,00 20 000,00  347 503,00 

   Koszty bieżące 327 500,00   327 500,00 

   Koszty majątkowe, z tego: 3,00 20 000,00  20 003,00 

   zakup sprężarki powietrza  20 000,00   

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 009 297,00 97 000,00 17 000,00 1 089 297,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 141 000,00 40 000,00  181 000,00 

   Koszty bieżące 141 000,00 40 000,00  181 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 868 297,00 57 000,00 17 000,00 908 297,00 

   Koszty bieżące, z tego: 868 297,00 32 000,00 17 000,00 883 297,00 

   Wynagrodzenia i pochodne od 
nich naliczone 795 800,00  17 000,00 778 800,00 

   Pozostałe koszty 72 497,00 32 000,00  104 497,00 
   Koszty majątkowe, z tego:  25 000,00  25 000,00 
   zakup samochodu   25 000,00   

   Stan środków obrotowych na 
koniec roku 24 541,00 23 000,00 23 000,00 24 541,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10440


	UCHWAŁA NR XV/117/25 RADY GMINY DŁUTÓW z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW - ZADANIA WŁASNE
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DŁUTÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - PLAN WYDATKÓW Z TYTUŁU  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DŁUTÓW W 2025 ROKU
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY DŁUTÓW Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK
	Załącznik 6 - ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2025 ROK

		2025-11-14T13:40:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




